УТВЕРЖДАЮ Председатель АТК МО «Город Сарапул»

В.М. Шестаков

ПОВЕСТКА

совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы в МО «Город Сарапул»

« <u>22</u> » <u>декабря</u> 2021 г

Nº 5/5

в 10.00

Приглашенные:

Манылов И.В., Красноперов В.А., Шафеков И.А.

1. О мерах по предупреждению и пресечению террористических актов в период подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников.

Докладчики:

- Бобровский Сергей Александрович

- Начальник МО МВД России

«Сарапульский»;

- Фефилов Сергей Андреевич

- Начальник 13 ПСЧ ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по УР;

- Шафеков Ильгиз Адисович

- Директор МКУ «СГЗ г. Сарапула».

2. Об итогах реализации в 2021 году мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, на территории города Сарапула.

Докладчики:

- Красноперов Владимир Александрович Начальник УО г. Сарапула;
- Манылов Игорь Владимирович
- Начальник УКС и МП г. Сарапула.
- 3. О рассмотрении Плана работы АТК в МО «Город Сарапул» на 2022 год.

Докладчик:

- Иванов Александр Юрьевич

- Секретарь АТК МО «Город Сарапул».

Секретарь ATK MO «Город Сарапул»

Иванов А.Ю.